[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  30
	»
	     апреля     2020 г.

	№_      81      _

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 161 от 18.06.2018г. «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.02.2020 № 12 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 161 от 18.06.2018г. «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
         «3. Уведомление муниципальным служащим представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) составляется муниципальным служащим и направляется представителю нанимателя (работодателя) до начала выполнения данной работы по форме, согласно приложению.

         Вновь назначенные на должность муниципальной службы муниципальные служащие, осуществляющие иную оплачиваемую работу на день назначения на должность муниципальной службы администрации сельского поселения Малый Атлым, уведомляют представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы в день назначения на должность муниципальной службы по форме, согласно приложению.».
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                                      Винарь А.Е.
PAGE